[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

Об утверждении Положения

о бюджетном процессе

в городском округе ЗАТО Светлый
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 3 статьи 46, статьями 53, 57 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый согласно приложению.

2. Настоящее решение, за исключением положений, для которых настоящим решением установлены иные сроки вступления в силу, вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее 1 января                     2014 года.

3. Положения пунктов 1.2, 7, 9-15 приложения к настоящему  решению вступают в силу со дня обнародования настоящего решения и применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа ЗАТО Светлый, начиная с бюджета на 2014 год.

4. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 ноября 2011 года № 56 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе ЗАТО Светлый».

5. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Заместитель главы

городского округа ЗАТО Светлый                                            С.Е. Гарбузова